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Finali Regionali UISP 2017 – Esordienti. Finalisti + 4 Riserve 
 
 
------------------------------------------------------------------------------ 
 
       25 FARFALLA ESORDIENTI C FEMMINE          Codice: FCF1 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BIACCHESSI ASIA            : 09 : NUOTO SPRINT BORGO       :    20"16 : 
:  2 : RAGAZZI ELENA              : 09 : PENTAMODENA NUOTO        :    21"03 : 
:  3 : BERTIN VERONICA            : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    21"70 : 
:  4 : FIORETTI GIULIA            : 09 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    22"42 : 
:  5 : BALLERINI CHIARA           : 09 : WESPORT MODENA           :    22"84 : 
:  6 : PASSARELLA FEDERICA        : 09 : POLISPORTIVA MASI        :    22"85 : 
:  7 : OCCHIPINTI KYLIE           : 09 : ACQUATIME SSD            :    22"85 : 
:  8 : BONFIGLIOLI GINEVRA        : 09 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    23"16 : 
:Ris.: ALESSANDRETTO SARA         : 09 : POL. MARANELLO           :    23"30 : 
:Ris.: RUGGIERO GIULIA            : 09 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    23"39 : 
:Ris.: PANZA MATILDE              : 09 : SCSD MULTISPORT PARMA    :    23"48 : 
:Ris.: TUDOR MONICA               : 09 : ARCOVEGGIO DLF           :    23"56 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C FEMMINE             Codice: FCD2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CALANCA LAURA              : 09 : WESPORT MODENA           :    47"31 : 
:  2 : CALCAMUGGI MARINA          : 09 : EQUIPE SPORTIVA          :    48"15 : 
:  3 : ALLORI ARIANNA             : 09 : MARCONI 93 UISP          :    48"30 : 
:  4 : ARTIOLI MIA                : 09 : ACQUATIME SSD            :    48"68 : 
:  5 : ROSSI ALICE                : 09 : PENTAMODENA NUOTO        :    48"86 : 
:  6 : PACCUSSE ERIKA             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    49"31 : 
:  7 : CRISTOFORI SOFIA           : 09 : ACQUATIME SSD            :    50"59 : 
:  8 : BENATTI LUCIA              : 09 : ACQUATIME SSD            :    50"87 : 
:Ris.: MARENA GAIA                : 09 : SCSD MULTISPORT PARMA    :    51"39 : 
:Ris.: MASI CLARA                 : 09 : POLISPORTIVA MASI        :    51"72 : 
:Ris.: VERZELLONI EMMA            : 09 : EQUIPE SPORTIVA          :    51"99 : 
:Ris.: BURNELLI LINDA             : 09 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    52"25 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 RANA ESORDIENTI C FEMMINE              Codice: FCR2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : ROSSI AURORA               : 09 : RUBIERA NUOTO            :    51"17 : 
:  2 : PACCUSSE ERIKA             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    55"87 : 
:  3 : ZIONI MIRIAM               : 09 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    56"11 : 
:  4 : HOXHA ELISA                : 09 : GELSO TEAM               :    56"63 : 
:  5 : MAZIO OTTAVIA              : 09 : POL.COOP CNE PARMA       :    57"95 : 
:  6 : BONFIGLIOLI GINEVRA        : 09 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    58"00 : 
:  7 : VISANI GIULIA              : 09 : RTB OZZANO EMILIA        :    58"37 : 
:  8 : PEZZOLI VALENTINA          : 09 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    58"73 : 
:Ris.: ZONELLINI VITTORIA         : 09 : ACQUATIME SSD            :    59"39 : 
:Ris.: RUGGIERO GIULIA            : 09 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    59"95 : 
:Ris.: GHIZZONI ELISA             : 09 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'00"18 : 
:Ris.: DUBBINI GRETA              : 09 : POLISPORTIVA MASI        :  1'02"01 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C FEMMINE      Codice: FCS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : ROSSI AURORA               : 09 : RUBIERA NUOTO            :    40"00 : 
:  2 : CRISTOFORI SOFIA           : 09 : ACQUATIME SSD            :    40"70 : 
:  3 : PEZZOLI VALENTINA          : 09 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    40"86 : 
:  4 : MAZIO OTTAVIA              : 09 : POL.COOP CNE PARMA       :    41"59 : 
:  5 : RAGAZZI ELENA              : 09 : PENTAMODENA NUOTO        :    41"65 : 
:  6 : CALANCA LAURA              : 09 : WESPORT MODENA           :    41"95 : 
:  7 : CALCAMUGGI MARINA          : 09 : EQUIPE SPORTIVA          :    42"24 : 
:  8 : FIORETTI GIULIA            : 09 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    42"46 : 
:Ris.: ARTIOLI MIA                : 09 : ACQUATIME SSD            :    42"47 : 
:Ris.: ALLORI ARIANNA             : 09 : MARCONI 93 UISP          :    43"95 : 
:Ris.: BERTIN VERONICA            : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    44"08 : 
:Ris.: GHIZZONI ELISA             : 09 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    44"41 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
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------------------------------------------------------------------------------ 
 
      50 FARFALLA ESORDIENTI B1 FEMMINE         Codice: FPF2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BUSSI ILARIA               : 08 : POL.UISP CSPT            :    38"82 : 
:  2 : D'INGIANNI AURORA          : 08 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    42"83 : 
:  3 : AMKRANG NATTATIDA          : 08 : SPORT 2000 PIANORO       :    43"46 : 
:  4 : GUBELLINI AMBRA            : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    43"79 : 
:  5 : BELPERIO GIUSY             : 08 : RARI NANTES ROMAGNA      :    44"44 : 
:  6 : AZZARA' VIOLA              : 08 : PENTAMODENA NUOTO        :    45"54 : 
:  7 : SGOBERTI GEMMA             : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    45"61 : 
:  8 : SANMARTINI GAIA            : 08 : POLISPORTIVA MASI        :    45"62 : 
:Ris.: FONTANA VALERIA            : 08 : ONDABLU                  :    45"77 : 
:Ris.: LUCIANI EMILY              : 08 : ADRIANUOTO               :    46"08 : 
:Ris.: GOBETTI CECILIA            : 08 : EQUIPE SPORTIVA          :    47"87 : 
:Ris.: VALIERI ALESSANDRA         : 08 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    48"71 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B1 FEMMINE            Codice: FPD2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : NERI ELISA                 : 08 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    43"53 : 
:  2 : LUCIANI EMILY              : 08 : ADRIANUOTO               :    43"68 : 
:  3 : GUALDI ELISA               : 08 : UNINUOTO                 :    43"86 : 
:  4 : FAZI FATIMA                : 08 : POL.VALMAR               :    43"91 : 
:  5 : BUSSI ILARIA               : 08 : POL.UISP CSPT            :    44"35 : 
:  6 : PASTI ANASTASIA            : 08 : CUS FERRARA              :    44"54 : 
:  7 : SANMARTINI GAIA            : 08 : POLISPORTIVA MASI        :    45"36 : 
:  8 : BLASI ARIANNA              : 08 : POL. MARANELLO           :    46"19 : 
:Ris.: SCEUSI SARA TRA            : 08 : POL.UISP CSPT            :    46"22 : 
:Ris.: GALASSO LUCIA              : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    46"33 : 
:Ris.: BERTOCCHI YILIN            : 08 : POLISPORTIVA MASI        :    46"89 : 
:Ris.: BERSANETTI SOFIA           : 08 : DELFINO '93              :    47"10 : 
:Ris.: FOGAGNOLO LUCREZIA         : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    47"10 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 RANA ESORDIENTI B1 FEMMINE             Codice: FPR2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CESTARI GIULIA             : 08 : CUS FERRARA              :    48"04 : 
:  2 : VENTURA ALLEGRA            : 08 : NUOTO SPRINT BORGO       :    49"10 : 
:  3 : MARCHESINI ILARIA          : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    50"05 : 
:  4 : MARCHESINI ELISA           : 08 : ARCOVEGGIO DLF           :    50"67 : 
:  5 : SPADA MATILDE              : 08 : GELSO TEAM               :    50"91 : 
:  6 : FONTANA VALERIA            : 08 : ONDABLU                  :    51"49 : 
:  7 : BAGIOLI VIOLA              : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    51"88 : 
:  8 : PASTI ANASTASIA            : 08 : CUS FERRARA              :    53"08 : 
:Ris.: EL KHOLDI BOSHRA           : 08 : POL.UISP CSPT            :    53"56 : 
:Ris.: BOLOGNESI MATILDE          : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    53"88 : 
:Ris.: ALBANI BEATRICE            : 08 : ACQUATIME SSD            :    53"93 : 
:Ris.: GUERZONI AURORA            : 08 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    54"24 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 FEMMINE     Codice: FPS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BELPERIO GIUSY             : 08 : RARI NANTES ROMAGNA      :    36"91 : 
:  2 : CANTALUPI CHIARA           : 08 : ONDABLU                  :    38"00 : 
:  3 : MACCAFERRI LAURA           : 08 : ACQUATIME SSD            :    39"00 : 
:  4 : MAZZANTI ILARIA            : 08 : DELFINO '93              :    39"08 : 
:  5 : GALASSO LUCIA              : 08 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    39"18 : 
:  6 : AMKRANG NATTATIDA          : 08 : SPORT 2000 PIANORO       :    39"25 : 
:  7 : D'INGIANNI AURORA          : 08 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    39"53 : 
:  8 : GIOA MARTINA               : 08 : EQUIPE SPORTIVA          :    40"39 : 
:Ris.: VALUTA CAMELIA             : 08 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    41"16 : 
:Ris.: VESCOVINI ARIANNA          : 08 : REGGIANA NUOTO           :    41"24 : 
:Ris.: SGOBERTI GEMMA             : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    41"27 : 
:Ris.: BERTOCCHI YILIN            : 08 : POLISPORTIVA MASI        :    41"47 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI B1 FEMMINE           Codice: FPX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MACCAFERRI LAURA           : 08 : ACQUATIME SSD            :  1'33"49 : 
:  2 : MAZZANTI ILARIA            : 08 : DELFINO '93              :  1'36"85 : 
:  3 : SCEUSI SARA TRA            : 08 : POL.UISP CSPT            :  1'37"32 : 
:  4 : NERI ELISA                 : 08 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'37"74 : 
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:  5 : GUALDI ELISA               : 08 : UNINUOTO                 :  1'38"67 : 
:  6 : AZZARA' VIOLA              : 08 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'38"72 : 
:  7 : FAZI FATIMA                : 08 : POL.VALMAR               :  1'38"96 : 
:  8 : CESTARI GIULIA             : 08 : CUS FERRARA              :  1'40"74 : 
:Ris.: DE LUCA NOEMI              : 08 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'42"28 : 
:Ris.: VERASANI ALICE             : 08 : MARCONI 93 UISP          :  1'44"05 : 
:Ris.: BLASI ARIANNA              : 08 : POL. MARANELLO           :  1'45"17 : 
:Ris.: CATTIN CECILIA MAIA        : 08 : POL. MARANELLO           :  1'47"90 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B2 FEMMINE         Codice: FBF2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GENGHINI GIORGIA           : 07 : GELSO TEAM               :    35"10 : 
:  2 : TRENTI CATERINA            : 07 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    36"70 : 
:  3 : FIORETTI BENEDETTA         : 07 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    37"93 : 
:  4 : SMITH PRINCESS LIU'        : 07 : ARCOVEGGIO DLF           :    38"28 : 
:  5 : TARRONI ALESSIA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    38"87 : 
:  6 : CIACCI VALENTINA           : 07 : REGGIANA NUOTO           :    39"32 : 
:  7 : MONTANARI CHIARA           : 07 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    40"24 : 
:  8 : DE LUCA GIORGIA            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    40"39 : 
:Ris.: ROSINI ELEONORA            : 07 : ARCOVEGGIO DLF           :    40"42 : 
:Ris.: MOTTA LINDA                : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    40"90 : 
:Ris.: FORNACIARI ANGELA          : 07 : CUS FERRARA              :    41"98 : 
:Ris.: FAROUK LUNA                : 07 : POL.UISP CSPT            :    42"24 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B2 FEMMINE            Codice: FBD2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VACCARI GIULIA             : 07 : DELFINO '93              :    38"34 : 
:  2 : CALANCA ELETTRA            : 07 : ONDABLU                  :    38"48 : 
:  3 : GELLI VALENTINA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    39"18 : 
:  4 : BERGONZI LUISANNA          : 07 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    39"24 : 
:  5 : SOLI ANNA                  : 07 : POL. MARANELLO           :    39"53 : 
:  6 : BOIANI MARTINA             : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    39"58 : 
:  7 : DE CARLI ELENA             : 07 : CUS FERRARA              :    40"09 : 
:  8 : MILAZZO GIADA              : 07 : MOLINELLA NUOTO          :    40"35 : 
:Ris.: SAMA CHIARA                : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    40"81 : 
:Ris.: RUBINI GINEVRA             : 07 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    40"97 : 
:Ris.: GHERARDI ALESSIA           : 07 : POL.COOP CNE PARMA       :    40"99 : 
:Ris.: MERLI ARIANNA              : 07 : POL. MARANELLO           :    42"61 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 RANA ESORDIENTI B2 FEMMINE             Codice: FBR2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : DJEBALI INES               : 07 : ONDABLU                  :    42"28 : 
:  2 : RUSSO ALESSIA              : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    45"55 : 
:  3 : BIANCO SARA                : 07 : RARI NANTES ROMAGNA      :    46"13 : 
:  4 : CLAESSON ELLY SELMA        : 07 : ONDABLU                  :    46"68 : 
:  5 : GRASSILLI SOFIA            : 07 : ACQUATIME SSD            :    47"05 : 
:  6 : GHEZZI ILARIA              : 07 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    47"74 : 
:  7 : MANFREDINI SOFIA           : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    48"22 : 
:  8 : MEDICI LAURA               : 07 : POL. MARANELLO           :    48"34 : 
:Ris.: URBAN ANNA                 : 07 : RUBIERA NUOTO            :    48"38 : 
:Ris.: CURINA MICHELLE            : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    48"43 : 
:Ris.: MOTTA LINDA                : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    48"58 : 
:Ris.: BRONZETTI MARGHERITA       : 07 : GELSO TEAM               :    48"64 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 FEMMINE     Codice: FBS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TARRONI ALESSIA            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    33"84 : 
:  2 : TRENTI CATERINA            : 07 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    34"14 : 
:  3 : CALANCA ELETTRA            : 07 : ONDABLU                  :    34"46 : 
:  4 : ROSINI ELEONORA            : 07 : ARCOVEGGIO DLF           :    34"72 : 
:  5 : BOIANI MARTINA             : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    35"14 : 
:  6 : FIORETTI BENEDETTA         : 07 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    35"18 : 
:  7 : RUBINI GINEVRA             : 07 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    35"18 : 
:  8 : BENDINELLI MATILDE         : 07 : REGGIANA NUOTO           :    35"86 : 
:Ris.: DE CARLI ELENA             : 07 : CUS FERRARA              :    35"97 : 
:Ris.: FAROUK LUNA                : 07 : POL.UISP CSPT            :    36"19 : 
:Ris.: BERGONZI LUISANNA          : 07 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    36"22 : 
:Ris.: GALLI ELENA                : 07 : MOLINELLA NUOTO          :    36"48 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
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-----------------------------------------------------------------------------  
 
       100 MISTI ESORDIENTI B2 FEMMINE           Codice: FBX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GENGHINI GIORGIA           : 07 : GELSO TEAM               :  1'21"03 : 
:  2 : VACCARI GIULIA             : 07 : DELFINO '93              :  1'25"48 : 
:  3 : DJEBALI INES               : 07 : ONDABLU                  :  1'26"16 : 
:  4 : BIANCO SARA                : 07 : RARI NANTES ROMAGNA      :  1'27"64 : 
:  5 : SMITH PRINCESS LIU'        : 07 : ARCOVEGGIO DLF           :  1'28"21 : 
:  6 : DE LUCA GIORGIA            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'29"04 : 
:  7 : SOLI ANNA                  : 07 : POL. MARANELLO           :  1'29"21 : 
:  8 : GRASSILLI SOFIA            : 07 : ACQUATIME SSD            :  1'31"91 : 
:Ris.: GHERARDI ALESSIA           : 07 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'32"31 : 
:Ris.: MORABITO NICOLE            : 07 : POL. MARANELLO           :  1'32"70 : 
:Ris.: MONTANARI CHIARA           : 07 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'33"34 : 
:Ris.: RUSSO ALESSIA              : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'33"54 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE        Codice: FHF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PANCANI ELISA ESOSA        : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'16"80 : 
:  2 : SILLETTI SOPHIA AURORA     : 06 : MOLINELLA NUOTO          :  1'18"83 : 
:  3 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUATIME SSD            :  1'21"56 : 
:  4 : FIORINI MARTINA            : 06 : POL.UISP CSPT            :  1'21"99 : 
:  5 : VEGGETTI MICHELA           : 06 : POL.UISP CSPT            :  1'22"10 : 
:  6 : BEDESCHI MATILDA           : 06 : REGGIANA NUOTO           :  1'22"83 : 
:  7 : FORNASARI ERIKA            : 06 : MOLINELLA NUOTO          :  1'24"00 : 
:  8 : SCARABELLI SOFIA           : 06 : REGGIANA NUOTO           :  1'24"80 : 
:Ris.: BALDASSARRE ELENA          : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'24"99 : 
:Ris.: FERRARI LUCIA              : 06 : ONDABLU                  :  1'26"97 : 
:Ris.: SITA DANILA                : 06 : MOLINELLA NUOTO          :  1'27"21 : 
:Ris.: SASSOLI EMMA SOFIA         : 06 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'27"81 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PANCANI ELISA ESOSA        : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'17"60 : 
:  2 : GELSOMINI MATILDE          : 06 : POLISPORTIVA MASI        :  1'20"09 : 
:  3 : GAVIOLI GIORGIA            : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'21"13 : 
:  4 : MAURIELLO MICHELLE         : 06 : ACQUATIME SSD            :  1'23"59 : 
:  5 : CECCONI SARA               : 06 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'26"08 : 
:  6 : LAZZARINI VIRGINIA         : 06 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'26"19 : 
:  7 : CHIAVARO MICHELA           : 06 : POL.UISP CSPT            :  1'27"71 : 
:  8 : CASALINI ANNA              : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'28"05 : 
:Ris.: LEFRANC CARLA              : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'28"09 : 
:Ris.: OLIVI MATILDE              : 06 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'28"28 : 
:Ris.: VENTURA ALEXIA             : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'28"86 : 
:Ris.: BERTOCCHI GIULIA           : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'29"53 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE            Codice: FHR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RECCHIONI BEATRICE         : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'27"00 : 
:  2 : PERRONE ANNA LUCIA         : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'27"50 : 
:  3 : SISIANU JESSICA            : 06 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'29"70 : 
:  4 : VENTURA GINEVRA            : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'30"41 : 
:  5 : BISCOSI GINEVRA            : 06 : REGGIANA NUOTO           :  1'31"41 : 
:  6 : GREGORI GIULIA             : 06 : DELFINO '93              :  1'34"90 : 
:  7 : TARTARI ALICE              : 06 : ARCOVEGGIO DLF           :  1'35"42 : 
:  8 : GIANNOTTI MARGHERITA       : 06 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'36"10 : 
:Ris.: GHIRARDI GIADA             : 06 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :  1'36"98 : 
:Ris.: CERIATI SVEVA              : 06 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'37"12 : 
:Ris.: BATTINI LUCIA              : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'37"34 : 
:Ris.: CERCHIARI MARTINA THI MO   : 06 : POL. MARANELLO           :  1'37"60 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE     Codice: FHS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : ZEDIU ROBERTA              : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :    31"03 : 
:  2 : GIULIANI LINDA             : 06 : RUBIERA NUOTO            :    32"16 : 
:  3 : CAMISA MARTINA             : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    32"99 : 
:  4 : VEGGETTI MICHELA           : 06 : POL.UISP CSPT            :    34"10 : 
:  5 : GIANNOTTI MARGHERITA       : 06 : PENTAMODENA NUOTO        :    34"44 : 
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:  6 : VANDELLI MARIA GIULIA      : 06 : AUDAX CASTELFRANCO       :    34"93 : 
:  7 : DENTI CARLOTTA             : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :    35"02 : 
:  8 : MELLONI GIULIA             : 06 : ONDABLU                  :    35"08 : 
:Ris.: BONINI AGATA               : 06 : RUBIERA NUOTO            :    35"12 : 
:Ris.: SALERNO MARTINA            : 06 : PENTAMODENA NUOTO        :    35"34 : 
:Ris.: BRAVI EMMA                 : 06 : D.L.F. RIMINI            :    35"55 : 
:Ris.: IORIO ILARY                : 06 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    36"27 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 FEMMINE    Codice: FHS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : ZEDIU ROBERTA              : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'07"28 : 
:  2 : SILLETTI SOPHIA AURORA     : 06 : MOLINELLA NUOTO          :  1'07"54 : 
:  3 : GIULIANI LINDA             : 06 : RUBIERA NUOTO            :  1'09"75 : 
:  4 : MARISALDI SARA             : 06 : ACQUATIME SSD            :  1'11"38 : 
:  5 : BEDESCHI MATILDA           : 06 : REGGIANA NUOTO           :  1'11"59 : 
:  6 : GELSOMINI MATILDE          : 06 : POLISPORTIVA MASI        :  1'12"01 : 
:  7 : CAMISA MARTINA             : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :  1'12"17 : 
:  8 : BISCOSI GINEVRA            : 06 : REGGIANA NUOTO           :  1'12"52 : 
:Ris.: RODOLFI ANNA               : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'12"58 : 
:Ris.: BERTOCCHI GIULIA           : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'15"60 : 
:Ris.: GUIDI GIULIA               : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'15"84 : 
:Ris.: LAZZARINI VIRGINIA         : 06 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'15"89 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINE           Codice: FHX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SISIANU JESSICA            : 06 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'18"94 : 
:  2 : FIORINI MARTINA            : 06 : POL.UISP CSPT            :  1'19"21 : 
:  3 : RECCHIONI BEATRICE         : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'19"96 : 
:  4 : PADRONI VIRGINIA           : 06 : DELFINO '93              :  1'21"32 : 
:  5 : PERRONE ANNA LUCIA         : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'21"56 : 
:  6 : VENTURA GINEVRA            : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'24"87 : 
:  7 : GAVIOLI GIORGIA            : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'25"78 : 
:  8 : GREGORI GIULIA             : 06 : DELFINO '93              :  1'26"00 : 
:Ris.: CERCHIARI MARTINA THI MO   : 06 : POL. MARANELLO           :  1'26"14 : 
:Ris.: ZACCARINI ALESSIA          : 06 : POL. MARANELLO           :  1'26"41 : 
:Ris.: BATTINI LUCIA              : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'26"46 : 
:Ris.: DENTI CARLOTTA             : 06 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'27"62 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINE        Codice: FAF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BRAGAGLIA GRETA            : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'15"09 : 
:  2 : MARZOLA LUCE               : 05 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'18"20 : 
:  3 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'19"89 : 
:  4 : MASINA GIORGIA             : 05 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'20"37 : 
:  5 : OCCHI ELENA                : 05 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'22"34 : 
:  6 : ROSSANO MARIKA             : 05 : MOLINELLA NUOTO          :  1'23"01 : 
:  7 : HOLINGAY ATHENA            : 05 : SPIRIT E SPORT           :  1'23"48 : 
:  8 : BUZZI BEATRICE             : 05 : POLISPORTIVA MASI        :  1'24"05 : 
:Ris.: MONTI FRANCESCA            : 05 : MOLINELLA NUOTO          :  1'24"34 : 
:Ris.: ODIERNO SARA               : 05 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'24"70 : 
:Ris.: CANDINI SABRINA            : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'24"84 : 
:Ris.: VITAGLIANO IRENE           : 05 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'25"01 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A2 FEMMINE           Codice: FAD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MARTINI GIULIA             : 05 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'14"77 : 
:  2 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'17"08 : 
:  3 : CABRINI BIANCA             : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'17"47 : 
:  4 : MINGHELLI GAIA             : 05 : ONDABLU                  :  1'18"04 : 
:  5 : SPELTA EMMA                : 05 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'21"25 : 
:  6 : LIPPARINI OLIVIA           : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'21"26 : 
:  7 : LUGLI ANNA                 : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'21"38 : 
:  8 : SANTARELLI LUCIA           : 05 : CUS FERRARA              :  1'22"07 : 
:Ris.: URBAN GIULIA               : 05 : RUBIERA NUOTO            :  1'23"17 : 
:Ris.: MONELLI SOFIA              : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'24"10 : 
:Ris.: ANTONUCCI LAURA            : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'24"83 : 
:Ris.: OCCHI ELENA                : 05 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'25"09 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
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----------------------------------------------------------------------------- 
 
       100 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINE            Codice: FAR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BUZZI BEATRICE             : 05 : POLISPORTIVA MASI        :  1'21"94 : 
:  2 : CAVALLINI CAMILLA          : 05 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'24"23 : 
:  3 : VICINO MATILDE             : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'26"14 : 
:  4 : VIGNOLA GRETA              : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'27"41 : 
:  5 : ANTONUCCI LAURA            : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'29"10 : 
:  6 : BALLARDINI ALESSIA         : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'29"20 : 
:  7 : MUTO LUANA                 : 05 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :  1'31"30 : 
:  8 : MAMMARELLA MARTINA         : 05 : POL. MARANELLO           :  1'31"35 : 
:Ris.: SANTARELLI LUCIA           : 05 : CUS FERRARA              :  1'31"51 : 
:Ris.: GARUTTI CARLOTTA           : 05 : DELFINO '93              :  1'32"19 : 
:Ris.: GOVONI OLIVIA              : 05 : CUS FERRARA              :  1'32"22 : 
:Ris.: MOLINARI GIULIA            : 05 : ARCOVEGGIO DLF           :  1'32"50 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINE     Codice: FAS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SQUERI GIULIA              : 05 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    29"98 : 
:  2 : MELDOLESI EMMA             : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    30"18 : 
:  3 : MINGHELLI GAIA             : 05 : ONDABLU                  :    30"72 : 
:  4 : MARZOLA LUCE               : 05 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    31"42 : 
:  5 : SPELTA EMMA                : 05 : ERRENUOTO FIDENZA        :    31"88 : 
:  6 : FERRARI FEDERICA           : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    31"96 : 
:  7 : VEGGETTI FRANCESCA         : 05 : POL.UISP CSPT            :    32"26 : 
:  8 : BOMBARDI GIADA             : 05 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    32"31 : 
:Ris.: RASPONI MARTINA            : 05 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    32"46 : 
:Ris.: SEVERI ANGELICA            : 05 : RARI NANTES ROMAGNA      :    33"08 : 
:Ris.: BRUNETTI ALESSIA           : 05 : POLISPORTIVA MASI        :    33"43 : 
:Ris.: RONCACCIOLI VIRGINIA       : 05 : ARCOVEGGIO DLF           :    33"53 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 FEMMINE    Codice: FAS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BRAGAGLIA GRETA            : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'05"63 : 
:  2 : VINCENZI ELENA             : 05 : ONDABLU                  :  1'06"27 : 
:  3 : GROSSI FRANCESCA           : 05 : DELFINO '93              :  1'07"55 : 
:  4 : MELDOLESI EMMA             : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'07"84 : 
:  5 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'07"96 : 
:  6 : MARTINI GIULIA             : 05 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'08"57 : 
:  7 : GOVONI OLIVIA              : 05 : CUS FERRARA              :  1'09"76 : 
:  8 : VEGGETTI FRANCESCA         : 05 : POL.UISP CSPT            :  1'10"13 : 
:Ris.: BEGGI CARLOTTA             : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'10"43 : 
:Ris.: MATTIOLI REBECCA           : 05 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'10"57 : 
:Ris.: FERRARI FEDERICA           : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'10"66 : 
:Ris.: MASINA GIORGIA             : 05 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'11"59 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI A2 FEMMINE           Codice: FAX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : VINCENZI ELENA             : 05 : ONDABLU                  :  1'15"61 : 
:  2 : ROSSANO MARIKA             : 05 : MOLINELLA NUOTO          :  1'17"06 : 
:  3 : CAVEDONI CAROLINA          : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'17"08 : 
:  4 : CAVALLINI CAMILLA          : 05 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'17"22 : 
:  5 : GROSSI FRANCESCA           : 05 : DELFINO '93              :  1'17"59 : 
:  6 : SQUERI GIULIA              : 05 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :  1'19"12 : 
:  7 : MATTIOLI REBECCA           : 05 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'22"53 : 
:  8 : GARUTTI CARLOTTA           : 05 : DELFINO '93              :  1'22"55 : 
:Ris.: GUARESCHI SOFIA            : 05 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :  1'22"68 : 
:Ris.: BALLARDINI ALESSIA         : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'22"85 : 
:Ris.: MAMMARELLA MARTINA         : 05 : POL. MARANELLO           :  1'22"86 : 
:Ris.: URBAN GIULIA               : 05 : RUBIERA NUOTO            :  1'22"88 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       25 FARFALLA ESORDIENTI C MASCHI           Codice: MCF1 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : LONGHI DAVIDE              : 08 : SALVAMENTO RIMINI        :    16"01 : 
:  2 : NALDI RICCARDO             : 08 : SPORT 2000 PIANORO       :    17"25 : 
:  3 : GIULIANI ALESSIO           : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    18"81 : 
:  4 : COCCHI MATTEO              : 08 : POL.UISP CSPT            :    18"98 : 
:  5 : TAMAROZZI GIACOMO          : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    19"12 : 
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:  6 : DOMINICI MARCO             : 08 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    19"45 : 
:  7 : SAPIENZA LORENZO           : 08 : NUOTO SPRINT BORGO       :    19"69 : 
:  8 : GIUNCHEDI ANDREA           : 08 : CUS FERRARA              :    19"72 : 
:Ris.: RAIMONDI RICCARDO          : 09 : DELFINO '93              :    20"37 : 
:Ris.: FERRONI MARCO              : 08 : ONDABLU                  :    21"03 : 
:Ris.: MONTAGNANI NICCOLO'        : 08 : PENTAMODENA NUOTO        :    21"76 : 
:Ris.: DE VITIS FABIO             : 08 : REGGIANA NUOTO           :    21"84 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C MASCHI              Codice: MCD2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : RONDINA FEDERICO           : 08 : ACQUATIME SSD            :    45"94 : 
:  2 : LAMONACA FRANCESCO         : 08 : GELSO TEAM               :    46"37 : 
:  3 : LINGUERRI DAVIDE           : 08 : DEKA NUOTO LUGO          :    47"66 : 
:  4 : GHINATO MORGAN             : 09 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    47"91 : 
:  5 : MONTAGNANI NICCOLO'        : 08 : PENTAMODENA NUOTO        :    48"45 : 
:  6 : SILVESTRI TOMMASO          : 08 : ONDABLU                  :    48"48 : 
:  7 : BRUNI LORENZO              : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    48"57 : 
:  8 : GASPARINI LIAM             : 08 : AUDAX CASTELFRANCO       :    48"80 : 
:Ris.: MELIS ANDREA               : 08 : ERRENUOTO FIDENZA        :    49"55 : 
:Ris.: CODELUPPI SIMONE           : 08 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    49"65 : 
:Ris.: BORSARI NICOLO'            : 08 : NUOTO SPRINT BORGO       :    49"65 : 
:Ris.: SACCO NICOLO'              : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    49"93 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 RANA ESORDIENTI C MASCHI               Codice: MCR2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CROCI FEDERICO             : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    49"24 : 
:  2 : CALABRESE MORIS            : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    50"10 : 
:  3 : STRINA ALESSANDRO          : 08 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    51"11 : 
:  4 : COCCHI MATTEO              : 08 : POL.UISP CSPT            :    51"61 : 
:  5 : ZAMBELLI MATTIA            : 08 : ACQUATIME SSD            :    52"30 : 
:  6 : MUSACCI FEDERICO           : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    53"31 : 
:  7 : FERRONI MARCO              : 08 : ONDABLU                  :    53"50 : 
:  8 : FUSAROLI SAMUEL            : 08 : WESPORT MODENA           :    54"78 : 
:Ris.: MARTINI MATTEO             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    54"89 : 
:Ris.: MONGIORGI DAVIDE           : 08 : NUOTO SPRINT BORGO       :    55"74 : 
:Ris.: MOHAMED YUUSUF EMANUELE    : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    56"20 : 
:Ris.: SACCO NICOLO'              : 08 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    56"89 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHI       Codice: MCS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : NALDI RICCARDO             : 08 : SPORT 2000 PIANORO       :    36"21 : 
:  2 : CROCI FEDERICO             : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    36"39 : 
:  3 : BONETTI CRISTIAN           : 08 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    38"20 : 
:  4 : TAMAROZZI GIACOMO          : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    38"66 : 
:  5 : GIULIANI ALESSIO           : 08 : MOLINELLA NUOTO          :    38"74 : 
:  6 : DOMINICI MARCO             : 08 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    38"83 : 
:  7 : STRINA ALESSANDRO          : 08 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :    39"19 : 
:  8 : GIUNCHEDI ANDREA           : 08 : CUS FERRARA              :    39"19 : 
:Ris.: MUSACCI FEDERICO           : 08 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    39"67 : 
:Ris.: GIULIANI MATHIAS           : 08 : AUDAX CASTELFRANCO       :    40"12 : 
:Ris.: MARTINI MATTEO             : 09 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    40"14 : 
:Ris.: MARIGLIANI GIOVANNI        : 08 : PENTAMODENA NUOTO        :    40"27 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B1 MASCHI          Codice: MPF2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PAGANELLI RICCARDO         : 07 : POL.UISP CSPT            :    36"21 : 
:  2 : ZOLDAN ANDREA              : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    37"79 : 
:  3 : TAROZZI GIACOMO            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    38"76 : 
:  4 : GAMBARETTO CRISTIAN        : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    40"02 : 
:  5 : TAROZZI MICHELE            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    40"27 : 
:  6 : MANFREDI SEBASTIAN         : 07 : REGGIANA NUOTO           :    40"54 : 
:  7 : VERI' MATTEO               : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    40"55 : 
:  8 : GRAGNANINI MARIO           : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    42"03 : 
:Ris.: RAMAZZIOTTI NICHOLAS       : 07 : MOLINELLA NUOTO          :    42"16 : 
:Ris.: GRANATA CHRISTIAN          : 07 : POL.UISP CSPT            :    42"22 : 
:Ris.: DESERTI TOMMASO            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    42"39 : 
:Ris.: SOLAROLI FEDERICO          : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    42"57 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
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------------------------------------------------------------------------------ 
 
       50 DORSO ESORDIENTI B1 MASCHI             Codice: MPD2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BARTOLACELLI RICCARDO      : 07 : POL. MARANELLO           :    38"82 : 
:  2 : ROMEGGIO ALESSIO           : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    39"11 : 
:  3 : PAGANELLI RICCARDO         : 07 : POL.UISP CSPT            :    39"92 : 
:  4 : ZOLDAN ANDREA              : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    40"67 : 
:  5 : GAMBARETTO CRISTIAN        : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    41"16 : 
:  6 : CREMONINI MATTIA           : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    41"73 : 
:  7 : FERRARI RICCARDO           : 07 : POL. MARANELLO           :    42"45 : 
:  8 : CORDANI ROCCO              : 07 : POL.COOP CNE PARMA       :    42"76 : 
:Ris.: STAGNI SIMONE              : 07 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    42"79 : 
:Ris.: VITALI FABIO               : 07 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    43"01 : 
:Ris.: PEDRAZZI MARTIN            : 07 : ERRENUOTO FIDENZA        :    43"02 : 
:Ris.: STOCCHETTI RICCARDO        : 07 : REGGIANA NUOTO           :    43"36 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 RANA ESORDIENTI B1 MASCHI              Codice: MPR2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GREGGIO FILIPPO            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    43"23 : 
:  2 : RAMAZZIOTTI NICHOLAS       : 07 : MOLINELLA NUOTO          :    43"29 : 
:  3 : SALONE GAETANO             : 07 : ACQUATIME SSD            :    46"11 : 
:  4 : CREMONINI MATTIA           : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    46"27 : 
:  5 : MUSHTAQ SELIM              : 07 : POL.COOP CNE PARMA       :    46"59 : 
:  6 : BERTONI SAMUELE            : 07 : ONDABLU                  :    47"81 : 
:  7 : VANINI ELIA                : 07 : MOLINELLA NUOTO          :    48"27 : 
:  8 : GORGATI FEDERICO           : 07 : POLISPORTIVA MASI        :    48"37 : 
:Ris.: MACCHI FEDERICO            : 07 : POL. MARANELLO           :    49"53 : 
:Ris.: PASI NICOLO'               : 07 : REGGIANA NUOTO           :    49"55 : 
:Ris.: SASSATELLI DAVIDE          : 07 : POL.UISP CSPT            :    49"92 : 
:Ris.: RICCI NICOLA               : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    50"22 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B1 MASCHI      Codice: MPS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : ROMEGGIO ALESSIO           : 07 : NUOTO SPRINT BORGO       :    34"12 : 
:  2 : ROMAGNOLI MANUELE          : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    34"42 : 
:  3 : MANFREDI SEBASTIAN         : 07 : REGGIANA NUOTO           :    35"20 : 
:  4 : BALLABENI GIOVANNI         : 07 : UNINUOTO                 :    35"66 : 
:  5 : STOCCHETTI RICCARDO        : 07 : REGGIANA NUOTO           :    35"67 : 
:  6 : PEDRAZZI MARTIN            : 07 : ERRENUOTO FIDENZA        :    36"16 : 
:  7 : CORDANI ROCCO              : 07 : POL.COOP CNE PARMA       :    36"25 : 
:  8 : MUSHTAQ SELIM              : 07 : POL.COOP CNE PARMA       :    36"33 : 
:Ris.: DELL'ANNA MATTEO           : 07 : ACQUATIME SSD            :    36"34 : 
:Ris.: NERI ALESSANDRO            : 07 : REGGIANA NUOTO           :    36"69 : 
:Ris.: PADULO EMANUELE            : 07 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    37"16 : 
:Ris.: GRASSILLI FRANCESCO        : 07 : ACQUATIME SSD            :    37"27 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI B1 MASCHI            Codice: MPX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : TAROZZI GIACOMO            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'25"62 : 
:  2 : ROMAGNOLI MANUELE          : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'25"87 : 
:  3 : BARTOLACELLI RICCARDO      : 07 : POL. MARANELLO           :  1'31"63 : 
:  4 : GRASSILLI FRANCESCO        : 07 : ACQUATIME SSD            :  1'31"82 : 
:  5 : SALONE GAETANO             : 07 : ACQUATIME SSD            :  1'32"25 : 
:  6 : GREGGIO FILIPPO            : 07 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'32"29 : 
:  7 : VERONESI GIOVANNI          : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'32"31 : 
:  8 : DESERTI TOMMASO            : 07 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'33"74 : 
:Ris.: VITALI FABIO               : 07 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'33"89 : 
:Ris.: GRAGNANINI MARIO           : 07 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'34"44 : 
:Ris.: DELL'ANNA MATTEO           : 07 : ACQUATIME SSD            :  1'34"86 : 
:Ris.: BALLABENI GIOVANNI         : 07 : UNINUOTO                 :  1'35"59 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI B2 MASCHI          Codice: MBF2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BARALDI CARLO ALBERTO      : 06 : ONDABLU                  :    34"65 : 
:  2 : TAGLIATTI NICHOLAS         : 06 : DELFINO '93              :    35"53 : 
:  3 : DONZELLINI FILIPPO         : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    35"74 : 
:  4 : CIOFFI ALESSANDRO          : 06 : POLISPORTIVA MASI        :    36"59 : 
:  5 : PISCOPO LUIGI              : 06 : REGGIANA NUOTO           :    37"51 : 
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:  6 : CAPPIELLO PATRIK           : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    37"96 : 
:  7 : PONZONI GABRIELE           : 06 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    38"06 : 
:  8 : LUPPI ELIA                 : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    38"09 : 
:Ris.: VENTURI ALESSANDRO         : 06 : DELFINO '93              :    38"22 : 
:Ris.: ANGELINI NICOLAS           : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    38"31 : 
:Ris.: MONTANARI THOMAS           : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    38"57 : 
:Ris.: CHICCOLI EDOARDO           : 06 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :    38"98 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 DORSO ESORDIENTI B2 MASCHI             Codice: MBD2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : DUFVA CHRISTOPHER          : 06 : ARCOVEGGIO DLF           :    37"10 : 
:  2 : LEPRAI MICHELE             : 06 : ONDABLU                  :    38"07 : 
:  3 : SAVIGNI MATTEO             : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :    38"28 : 
:  4 : GIORDANO ANTONIO           : 06 : POL.COOP CNE PARMA       :    38"43 : 
:  5 : ROMAGNOLI MATTIA           : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    38"69 : 
:  6 : TASSINARI EMILIANO         : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    39"05 : 
:  7 : FICARELLI SIMONE           : 06 : REGGIANA NUOTO           :    39"52 : 
:  8 : ANGELINI NICOLAS           : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    40"24 : 
:Ris.: FORLEO FRANCESCO           : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :    40"76 : 
:Ris.: ZANETTINI EMANUELE         : 06 : NUOTO CLUB 91 PARMA      :    41"06 : 
:Ris.: CAVINA GIACOMO             : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :    41"29 : 
:Ris.: GIORGI ROSSI EMILIO        : 06 : REGGIANA NUOTO           :    41"42 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 RANA ESORDIENTI B2 MASCHI              Codice: MBR2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : SPAGNOLO MARCO             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    41"20 : 
:  2 : BURNELLI FABIO             : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    41"97 : 
:  3 : ROSSINI ANDREA             : 06 : POLISPORTIVA MASI        :    42"50 : 
:  4 : BELLEI ALESSANDRO          : 06 : ONDABLU                  :    42"96 : 
:  5 : CAROTENUTO GIUSEPPE        : 06 : REGGIANA NUOTO           :    43"09 : 
:  6 : GRAZIANI RICCARDO          : 06 : DELFINO '93              :    43"76 : 
:  7 : SARTI GIANLUCA             : 06 : GELSO TEAM               :    44"00 : 
:  8 : CANTELMO RICCARDO          : 06 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    44"14 : 
:Ris.: D'ADAMO FRANCESCO          : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :    45"15 : 
:Ris.: FORLEO FRANCESCO           : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :    45"75 : 
:Ris.: PALMISANO DANIELE          : 06 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    45"77 : 
:Ris.: BERTIN SAMUELE             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    46"12 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B2 MASCHI      Codice: MBS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GIORDANO ANTONIO           : 06 : POL.COOP CNE PARMA       :    31"72 : 
:  2 : MARUSI IACOPO              : 06 : ERRENUOTO FIDENZA        :    31"98 : 
:  3 : FRANCIA CRISTIAN           : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    32"06 : 
:  4 : LEPRAI MICHELE             : 06 : ONDABLU                  :    32"31 : 
:  5 : DONZELLINI FILIPPO         : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    33"31 : 
:  6 : GILLI EDOARDO              : 06 : ACQUATIME SSD            :    34"57 : 
:  7 : PISCOPO LUIGI              : 06 : REGGIANA NUOTO           :    34"65 : 
:  8 : CANTELMO RICCARDO          : 06 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    34"83 : 
:Ris.: TASSINARI EMILIANO         : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    34"84 : 
:Ris.: BERTIN SAMUELE             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :    34"86 : 
:Ris.: CAPPIELLO PATRIK           : 06 : RARI NANTES ROMAGNA      :    35"09 : 
:Ris.: ZUPPA MATTIA               : 06 : ACQUATIME SSD            :    35"17 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI B2 MASCHI            Codice: MBX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BARALDI CARLO ALBERTO      : 06 : ONDABLU                  :  1'19"04 : 
:  2 : CIOFFI ALESSANDRO          : 06 : POLISPORTIVA MASI        :  1'19"63 : 
:  3 : DUFVA CHRISTOPHER          : 06 : ARCOVEGGIO DLF           :  1'20"34 : 
:  4 : BELLEI ALESSANDRO          : 06 : ONDABLU                  :  1'20"92 : 
:  5 : SAVIGNI MATTEO             : 06 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'21"05 : 
:  6 : FRANCIA CRISTIAN           : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'21"38 : 
:  7 : MARUSI IACOPO              : 06 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'22"40 : 
:  8 : TAGLIATTI NICHOLAS         : 06 : DELFINO '93              :  1'24"18 : 
:Ris.: GRAZIANI RICCARDO          : 06 : DELFINO '93              :  1'24"23 : 
:Ris.: BARATTINI ENEA             : 06 : MOLINELLA NUOTO          :  1'24"45 : 
:Ris.: SPAGNOLO MARCO             : 06 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'24"48 : 
:Ris.: LUPPI ELIA                 : 06 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'25"50 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  



 10 

------------------------------------------------------------------------------ 
 
       100 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI         Codice: MHF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : PIVETTI LEONARDO           : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'11"77 : 
:  2 : VARINI SAMUELE             : 05 : POLISPORTIVA MASI        :  1'14"21 : 
:  3 : CAFFARRI FILIPPO           : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'16"48 : 
:  4 : GRILLO FRANCESCO           : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'18"62 : 
:  5 : IORIO RICCARDO             : 05 : SPIRIT E SPORT           :  1'20"15 : 
:  6 : MANFERDINI MATTEO          : 05 : MOLINELLA NUOTO          :  1'20"89 : 
:  7 : BERNI ALEX                 : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'21"04 : 
:  8 : BIGIANI GABRIELE           : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'24"45 : 
:Ris.: BERTI SIMONE               : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'26"78 : 
:Ris.: TARANTINO CRISTIANO        : 05 : MOLINELLA NUOTO          :  1'28"05 : 
:Ris.: ZUCCHINI EDOARDO           : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'29"54 : 
:Ris.: PICCININI GIOVANNI         : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'30"70 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MONARI RICCARDO            : 05 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'16"19 : 
:  2 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : WESPORT MODENA           :  1'17"60 : 
:  3 : CADALORA SIMONE            : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'19"46 : 
:  4 : DALLARI ANDREA             : 05 : POL. MARANELLO           :  1'20"26 : 
:  5 : FRASSINETI ANDREA          : 05 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'20"26 : 
:  6 : MERIGHI DIEGO              : 05 : POL.UISP CSPT            :  1'20"31 : 
:  7 : SCIANNA CRISTIAN           : 05 : SPIRIT E SPORT           :  1'21"03 : 
:  8 : SQUERI JACOPO              : 05 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'21"04 : 
:Ris.: TRIOSSI ERNESTO            : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'21"31 : 
:Ris.: RIVAROLI MASSIMILIANO      : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'21"37 : 
:Ris.: FORNI SIMONE               : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'21"41 : 
:Ris.: BRAGLIA SIMONE             : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'22"06 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI             Codice: MHR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : DELFINO '93              :  1'22"78 : 
:  2 : CASALINI EDOARDO           : 05 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'24"63 : 
:  3 : ZANNI NICOLO               : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'27"27 : 
:  4 : VENTURI RICCARDO           : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'27"50 : 
:  5 : BARBOS KEVIN ALEXANDRU     : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'28"34 : 
:  6 : LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'29"72 : 
:  7 : ZAPPATERRA JACOPO          : 05 : ADRIANUOTO               :  1'30"80 : 
:  8 : GRILLINI MARCO             : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'31"74 : 
:Ris.: TAMARRI SIMONE             : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'32"28 : 
:Ris.: RIVAROLI MASSIMILIANO      : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'32"50 : 
:Ris.: MIANA FEDERICO             : 05 : ONDABLU                  :  1'35"85 : 
:Ris.: BIGIANI GABRIELE           : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'36"27 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI      Codice: MHS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CAGGIA ANDREAKAROL         : 05 : RARI NANTES ROMAGNA      :    30"02 : 
:  2 : RONCHETTI LEONARDO         : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :    30"56 : 
:  3 : GIOVANNINI MATTEO          : 05 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :    31"50 : 
:  4 : PANZANI ALESSANDRO         : 05 : WESPORT MODENA           :    32"16 : 
:  5 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :    32"66 : 
:  6 : IORIO RICCARDO             : 05 : SPIRIT E SPORT           :    32"95 : 
:  7 : DIANINI NICOLO'            : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :    33"08 : 
:  8 : ZUCCHINI EDOARDO           : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    33"20 : 
:Ris.: SERAFINI MIRCO             : 05 : AUDAX CASTELFRANCO       :    34"39 : 
:Ris.: VILLANI MATTEO             : 05 : EQUIPE SPORTIVA          :    34"76 : 
:Ris.: ZAGNONI MATTEO             : 05 : AUDAX CASTELFRANCO       :    35"00 : 
:Ris.: RAFFUZZI JACOPO            : 05 : UISP RAVENNA             :    35"31 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A1 MASCHI     Codice: MHS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : CAFFARRI FILIPPO           : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'05"25 : 
:  2 : CAGGIA ANDREAKAROL         : 05 : RARI NANTES ROMAGNA      :  1'06"20 : 
:  3 : RONCHETTI LEONARDO         : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'07"23 : 
:  4 : VARINI SAMUELE             : 05 : POLISPORTIVA MASI        :  1'07"77 : 
:  5 : BARBOS KEVIN ALEXANDRU     : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'08"36 : 
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:  6 : BRAGLIA SIMONE             : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'08"79 : 
:  7 : FRASSINETI ANDREA          : 05 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'09"40 : 
:  8 : ISEPPI SIMONE              : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'10"14 : 
:Ris.: SQUERI JACOPO              : 05 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'10"88 : 
:Ris.: TAMARRI SIMONE             : 05 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'11"04 : 
:Ris.: BORDUGO MICHELE            : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'11"52 : 
:Ris.: BROGLI FEDERICO            : 05 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'11"77 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI A1 MASCHI            Codice: MHX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MONARI RICCARDO            : 05 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'11"51 : 
:  2 : PIVETTI LEONARDO           : 05 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'13"52 : 
:  3 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : DELFINO '93              :  1'15"69 : 
:  4 : CASALINI EDOARDO           : 05 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'15"89 : 
:  5 : ZANNI NICOLO               : 05 : REGGIANA NUOTO           :  1'17"70 : 
:  6 : BERNI ALEX                 : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'18"11 : 
:  7 : DALLARI ANDREA             : 05 : POL. MARANELLO           :  1'18"61 : 
:  8 : LANDOLFI RICCARDO          : 05 : NUOVA PUTINATI NUOTO     :  1'19"47 : 
:Ris.: LODARI FEDERICO            : 05 : ACQUATIME SSD            :  1'19"77 : 
:Ris.: VENTURI RICCARDO           : 05 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'19"82 : 
:Ris.: CADALORA SIMONE            : 05 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'20"47 : 
:Ris.: GODOLI GIAN MARCO          : 05 : RINASCITA TEAM ROMAGNA   :  1'22"39 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHI         Codice: MAF3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : GONELLI MIRKO              : 04 : CUS FERRARA              :  1'11"61 : 
:  2 : SITA' RICCARDO             : 04 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'12"13 : 
:  3 : TAGLIATTI THOMAS           : 04 : DELFINO '93              :  1'12"81 : 
:  4 : RIVELLI TOMMASO            : 04 : CUS FERRARA              :  1'13"06 : 
:  5 : VALENTINI TOMMASO          : 04 : ONDABLU                  :  1'13"07 : 
:  6 : MARTORANO GABRIELE         : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'13"46 : 
:  7 : VILASI DEMETRIO            : 04 : PLANET WELLNESS          :  1'14"90 : 
:  8 : MANFREDINI NICOLO'         : 04 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'15"51 : 
:Ris.: GARBELLINI ANDREA          : 04 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'16"79 : 
:Ris.: TOSI LUCA                  : 04 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'17"83 : 
:Ris.: NIKA ENEA                  : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'19"38 : 
:Ris.: GILIOLI EDOARDO            : 04 : PENTAMODENA NUOTO        :  1'19"53 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 DORSO ESORDIENTI A2 MASCHI            Codice: MAD3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : POLASTRI DARIO             : 04 : CUS FERRARA              :  1'09"25 : 
:  2 : PINCA PIETRO               : 04 : CENTRO NUOTO COPPARO     :  1'09"58 : 
:  3 : SASSATELLI LORENZO         : 04 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'12"38 : 
:  4 : GALLINGANI RICCARDO        : 04 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'14"54 : 
:  5 : RICHIUSA ANDREA            : 04 : SEA SUB MODENA           :  1'15"72 : 
:  6 : ROMAGNANI RICCARDO         : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'15"93 : 
:  7 : DE LUCA ROBERTO            : 04 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'16"58 : 
:  8 : GUERNACCINI GIANMARIA      : 04 : GELSO TEAM               :  1'18"30 : 
:Ris.: MAZZONI SAMUELE            : 04 : NUOTO CLUB SASSUOLO      :  1'18"32 : 
:Ris.: PORCARI FRANCESCO          : 04 : ASD NUOTATORI FORNOVO    :  1'18"38 : 
:Ris.: RANXHA ENEA                : 04 : ARCOVEGGIO DLF           :  1'18"53 : 
:Ris.: BELLEI MARCO               : 04 : SEA SUB MODENA           :  1'18"68 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 RANA ESORDIENTI A2 MASCHI             Codice: MAR3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BIAGI ALESSANDRO           : 04 : POLISPORTIVA MASI        :  1'15"74 : 
:  2 : CORUZZI MATTEO             : 04 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'20"90 : 
:  3 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : CUS FERRARA              :  1'22"29 : 
:  4 : SIMONINI GIULIO            : 04 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'23"12 : 
:  5 : SPARACO TOMMASO            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'23"46 : 
:  6 : PIRONDI FEDERICO           : 04 : SEA SUB MODENA           :  1'23"54 : 
:  7 : BETTUZZI LORENZO           : 04 : ONDABLU                  :  1'23"97 : 
:  8 : VERACE GAETANO             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'24"26 : 
:Ris.: DE LUCA ROBERTO            : 04 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'24"79 : 
:Ris.: BONETTI MATTEO             : 04 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'31"31 : 
:Ris.: TALERICO LUCA              : 04 : ARCOVEGGIO DLF           :  1'32"68 : 
:Ris.: CAROZZI ALESSANDRO         : 04 : POL. MARANELLO           :  1'32"87 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
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------------------------------------------------------------------------------ 
 
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHI      Codice: MAS2 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : DELFINO '93              :    27"26 : 
:  2 : PAPPI RICCARDO             : 04 : ADRIANUOTO               :    27"36 : 
:  3 : BENASSI MARCO              : 04 : EQUIPE SPORTIVA          :    27"98 : 
:  4 : VALERI MATTIA              : 04 : ERRENUOTO FIDENZA        :    28"78 : 
:  5 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :    28"93 : 
:  6 : PARAGAS DANIEL             : 04 : POL.COOP CNE PARMA       :    29"04 : 
:  7 : ANSALONI LUCA              : 04 : ACQUATIME SSD            :    29"28 : 
:  8 : PINCA PIETRO               : 04 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    30"37 : 
:Ris.: ALBERINI PIETRO            : 04 : POL. MARANELLO           :    30"41 : 
:Ris.: GARBELLINI ANDREA          : 04 : CENTRO NUOTO COPPARO     :    30"46 : 
:Ris.: COLUCCI LUCA               : 04 : POL.UISP CSPT            :    30"52 : 
:Ris.: BONZAGNI GIORGIO           : 04 : SPORT 2000 PIANORO       :    30"55 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A2 MASCHI     Codice: MAS3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : BENASSI MARCO              : 04 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'00"48 : 
:  2 : POLASTRI DARIO             : 04 : CUS FERRARA              :  1'02"15 : 
:  3 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : CUS FERRARA              :  1'02"83 : 
:  4 : BIAGI ALESSANDRO           : 04 : POLISPORTIVA MASI        :  1'03"24 : 
:  5 : DEGLI ESPOSTI LUCA         : 04 : POL. OLIMPIA VIGNOLA     :  1'03"53 : 
:  6 : VALERI MATTIA              : 04 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'03"71 : 
:  7 : SASSATELLI LORENZO         : 04 : SPORT 2000 PIANORO       :  1'03"72 : 
:  8 : CORUZZI MATTEO             : 04 : POL.COOP CNE PARMA       :  1'04"46 : 
:Ris.: MARTORANO GABRIELE         : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'04"59 : 
:Ris.: BERNARDI DAVIDE            : 04 : WESPORT MODENA           :  1'05"01 : 
:Ris.: MARCHESI LUCA              : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'05"81 : 
:Ris.: VERACE GAETANO             : 04 : REGGIANA NUOTO           :  1'06"01 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
       100 MISTI ESORDIENTI A2 MASCHI            Codice: MAX3 
------------------------------------------------------------------------------ 
:  1 : MARCHETTI SIMONE           : 04 : DELFINO '93              :  1'07"97 : 
:  2 : PAPPI RICCARDO             : 04 : ADRIANUOTO               :  1'09"98 : 
:  3 : SITA' RICCARDO             : 04 : CENTRO NUOTO PERSICETO   :  1'12"15 : 
:  4 : GONELLI MIRKO              : 04 : CUS FERRARA              :  1'12"21 : 
:  5 : ALIBERTI PIETRO            : 04 : CUS FERRARA              :  1'12"33 : 
:  6 : AGUZZI EMANUELE            : 04 : CUS FERRARA              :  1'12"49 : 
:  7 : GALLINGANI RICCARDO        : 04 : EQUIPE SPORTIVA          :  1'14"42 : 
:  8 : SERRA MATTEO               : 04 : ACQUATIME SSD            :  1'14"51 : 
:Ris.: SPARACO TOMMASO            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO       :  1'14"93 : 
:Ris.: SIMONINI GIULIO            : 04 : ERRENUOTO FIDENZA        :  1'14"95 : 
:Ris.: BETTUZZI LORENZO           : 04 : ONDABLU                  :  1'15"29 : 
:Ris.: ANSALONI LUCA              : 04 : ACQUATIME SSD            :  1'17"34 : 
:----------------------------------------------------------------------------: 
  
 


